1

中国有色金属工业协会

钛 锆 铪 分 会

关于召开 2018 年中国钛行业年会

暨创新发展论坛的通知

钛锆铪分会各会员单位：

为进一步促进钛行业的发展，推动钛行业军民融合创新

建设，开拓钛材料应用领域，培育新兴市场，提升钛产业创

新能力，构建国内外交流合作平台，促进钛产业快速集群化

发展，中国有色金属工业协会钛锆铪分会拟定于 2018 年 4

月 18-20 日在青海西宁市举办 2018 年中国钛行业年会暨创

新发展论坛，现将会议有关情况通知如下：

一、会议名称

2018 年中国钛行业年会暨创新发展论坛

二、时间地点

报到时间：2018 年 4 月 18 日全天

会议时间：

① 4 月 18 日晚 20：00-21：00，召开 2018 年度理事会；

请全体理事单位代表准时参加；

② 4 月 19 日 9：00-18：00，召开钛行业年会暨创新发

2

展论坛；

③ 4 月 20 日上午参观青海聚能钛业公司，召开钛民品

及钛制品座谈会（在青海聚能公司会议室），下午散会。

会议地点：西宁新华联索菲特大酒店，酒店位于青海省

西宁市城西区（海湖新区）五四西路 63 号（五四西路文汇

路交口）。

三、会议主题及宗旨

会议主题：新时代 新融合 新发展

会议宗旨： 搭建钛产业国内外交流合作平台，促进产

业合作交流，解读国家产业政策，拓展钛产业应用领域，提

升钛产业发展质量和效益，促进钛产业快速集群化发展。

四、主办、承办单位

主办单位：中国有色金属工业协会钛锆铪分会

承办单位： 青海聚能钛业股份有限公司

五、大会拟定报告内容

1、钛在航空领域的应用发展；

2、2017 年钛工业发展报告；

3、军民融合创新发展；

4、钛行业创新驱动 助力军工；

5、高温钛合金的发展对航空发动机的促进；

6、EB 炉电子枪的热加工处理技术；

7、钛及钛合金材料应用创新推广；

3

8、民用钛制品的发展现状及展望；

9、钛氯化技术与原料；

10、方兴未艾-崛起的第二代海绵钛；

11、海洋用大口径钛合金管材的应用发展；

12、船用钛合金的发展现状及展望。

六、会议规模及拟邀请参会范围

会议拟邀请相关部门；钛锆铪协会会员企业、院士、专

家学者及业内专业人士、下游应用企业、重要客商、新闻媒

体记者等。

七、其它事项

1、会议收取会务费 1600 元/人（含会议资料费，餐费

等）。

2、住宿地址（请参会人员自行选择）

① 西宁新华联索菲特大酒店

标间及大床：400 元/天，含双早。酒店联系人：刘蕾蕾

18697177825 前台电话：0971-7666666

② 星程酒店（住宿备选酒店）：位于青海省西宁市城西

区西关大街 128 号华祥大厦西北角，距离会议酒店 100 米，

前台电话：0971-4925888，标间及大床：260 元/天，含双早。

3、会议联系人

青海聚能钛业股份有限公司：

联系人：张发才 15202571222 张丽 18697183258

5

6

附件：

2018 年中国钛行业年会暨创新发展论坛

参 会 回 执 表

单位名称

姓 名 性别 职 务 电 话 邮 箱
预计到达

酒店时间

酒店名称 入住日期 退房日期 标间 大床房

备 注

注：回执发往传真：（0971）6163201 邮箱：DP@qhjnty.com